第５章　提出書類様式

別紙４

平成　　年　　月　　日
仙台市長（氏　　名）　　　様
請負者　　　　　　　　　　　印
賃金又は物価の変動に基づく請負代金額の変更に伴う
工事請負契約書第２５条第１項の適用について（回答）
標記について，平成　　年　　月　　日付けで協議のあった下記工事における工事請
負契約書第２５条第１項の適用並びに基準日の設定（平成　　年　　月　　日）および
工事請負契約書第２５条第３項に規定する協議の開始日（平成　　年　　月　　日）に
ついては異存ありません。
記
工　事　名
工　　　期　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日まで
請負代金額　　￥
-208-